关于在校研究生参加关于在校研究生参加关于在校研究生参加关于在校研究生参加 2014年年年年 6月月月月 14日日日日 CET————4/6考试报名的通知考试报名的通知考试报名的通知考试报名的通知

全体在校研究生全体在校研究生全体在校研究生全体在校研究生：：：：

接教务处通知，2014 年 6 月 14 日在校生全国大学英语四、六级考试报名，已正式开

始，有关具体报名通知见转发教务处文件。

我校全体在校研究生都可以参加，具体安排如下：

1、、、、2011、、、、2012、、、、2013级研究生级研究生级研究生级研究生

（1）在校研究生网上报名：请直接在我校的“研究生信息管理系统”中登录点击：

个人信息→四六级英语报名→语种→英语（或日语、德语、俄语、法语）→报考级别四级

（或六级）→确认报名；网报截止时间 3月 7日 17：00；

（2）二级院部统计制表：3 月 10 日，各硕士点所在二级院部研究生工作秘书下载整

理报名数据，按教务处要求制表答应，分别分发给各专业班级，并将电子表格发研究生处

培养办汇总；

（3）各班班长及学习委员核实缴费：根据报名表，核准签名收费；3 月 11、12 日前

由班长到教务处选课与考务中心办理缴费手续，逾期不予受理。

2、、、、数码照片数码照片数码照片数码照片

入学第一学期，已收集完毕；若有个别同学没有对应数码照片，请按四、六级考试报

名通知有关数码照片的基本要求，完成相片采集，并以冠以“学号.jpg”，交班长，汇总给

学位点所在二级院部研究生工作秘书。

3、、、、凡报考六级的同学凡报考六级的同学凡报考六级的同学凡报考六级的同学，，，，请注意教务处规定的报考条件请注意教务处规定的报考条件请注意教务处规定的报考条件请注意教务处规定的报考条件，，，，具体注明四级的成绩具体注明四级的成绩具体注明四级的成绩具体注明四级的成绩。。。。

特此通知，请各班班委、研究生同学相互转告，及时完成此次报名工作！

上海电力学院研究生处

                                            2014年 3月 3日